ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении опечатки в Протоколе № 4-00-585/00-02-15 в назначении времени и
места рассмотрения дела об административном правонарушении

19 августа 2015 г. г. Москва

Я, Коньков К.П., начальник отдела анализа и методологии правоприменительной
практики Управления антимонопольного и тарифного регулирования топливно-
энергетического комплекса Федеральной антимонопольной службы, рассмотрев
Протокол № 4-00-585/00-02-15 об административном правонарушении 10.08.2015 в
отношении Открытого акционерного общества Акционерная нефтяная Компания
«Башнефть» (далее - ОАО «АНК «Башнефть») (ОГРН 1020202555240, ИНН 0274051582,
КПП 027501001, место нахождения: 450077, г. Уфа, ул. Карла Маркса, д. 30),

УСТАНОВИЛ:

При изготовлении Протокола № 4-00-585/00-02-15 от 10.08.2015 (далее - Протокол) об
административном правонарушении допущена опечатка в дате рассмотрения
дела: вместо даты «19.08.2015» ошибочно указана дата «19.09.2015».

Руководствуясь статей 29.12.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить допущенную опечатку в Протоколе. Протокол читать в следующей
редакции: «Рассмотрение дела об указанном административном правонарушении
состоится 19.08.2015 в 15 час. 00 мин. по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-
Кудринская, д. 11, этаж 3, каб. 320».